证券代码：600362       证券简称：江西铜业      公告编号：临 2025-003

债券代码：137816       债券简称：22 江铜 01

江西铜业股份有限公司

关于变更证券事务代表的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

江西铜业股份有限公司（以下简称公司）根据实际工作需要，

决定聘任万海平先生（简历附后）为公司证券事务代表，公司原

证券事务代表陆高明先生不再担任该职务，公司对其在担任证券

事务代表期间的贡献表示衷心感谢。

万海平先生具备履行证券事务代表职责所需的专业知识、工

作经验，并已取得上海证券交易所董事会秘书资格，其任职资格

符合《上海证券交易所上市规则》等有关法律法规及规范性文件

的规定。截至本公告披露日，万海平先生未持有公司股份，与公

司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

特此公告。

江西铜业股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 18日

附件：万海平先生简历

万海平，男，中国国籍，无境外永久居留权，江西抚州人，

硕士研究生学历，经济师，持有法律职业资格、证券从业资格及

董事会秘书职业资格证书，曾任江西铜业集团银山矿业有限责任

公司采矿技术员、总经理办公室秘书、法务部干事、总经理办公

室副主任、法务部副部长；公司董事会秘书室投资者关系和信息

披露板块经理；江西省江铜铜箔科技股份有限公司董事会秘书室

主任、证券事务代表、企业管理部经理；现任公司董事会秘书室

副主任。